ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS

EDITAL Nº 02

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

ALTERA O CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

01/2022

JOSÉ ANDRADE DE MATOS, Prefeito Municipal de Porto Vera

Cruz, por meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, em virtude

de não ter havido qualquer interposição de recurso referente as inscrições, TORNA

PÚBLICA a alteração do horário para realizar as inscrições do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2022, conforme segue:

Onde se lê: 3.1 As inscrições são gratuitas e serão recebidas exclusivamente pela

Comissão designada, junto à Prefeitura Municipal, sito à Avenida Humaitá, nº 672, centro,

no período de 24 de janeiro de 2022 até o dia 31 de janeiro de 2022, no horário de

expediente dás 07 horas às 13hs (turno ininterrupto).

Leia-se: 3.1 As inscrições são gratuitas e serão recebidas exclusivamente pela Comissão

designada, junto à Prefeitura Municipal, sito à Avenida Humaitá, nº 672, centro, no

período de 24 de janeiro de 2022 até o dia 31 de janeiro de 2022, no horário de

expediente dás 08 horas às 11:30hs e dás 13:30hs às 17hs.

Porto Vera Cruz-RS, 21 de janeiro de 2022.

JOSÉ ANDRADE DE MATOS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 21 de janeiro de 2022.

JULIANO RAVAZI DE OLIVEIRA

Secretário Mun. de Administração